РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «07» февраля 2022г                                                                                № 25-1
  О проекте на получение субсидии из республиканского бюджета

Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета муниципального образования Каракокшинское сельское поселение на реализацию проекта по благоустройству сельской территории
Совет депутатов Каракокшинского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:
    Поддержать проект на получение субсидии из республиканского бюджета Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета муниципального образования Каракокшинское сельское поселение на реализацию проекта по благоустройству сельской территории «Обустройство детской площадки в с. Каракокша по ул. Советская, 16 б».
Глава  Каракокшинского
сельского поселения                                О.А.Сырых
Лист опроса
 депутатов Совета депутатов Каракокшинского сельского поселения по проекту решения  № 25-1 от 07.02.2022 года «О проекте на получение субсидии из республиканского бюджета

Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета муниципального образования Каракокшинское сельское поселение на реализацию проекта по благоустройству сельской территории»
	№ п/п
	ФИО
	За
	против
	Дата
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11